KOLONJA o wiorst 14 od Warszawy, obejmująca gruntu dobrego dzies: 16 czyli morg 32 miary nowop: z łąkami, inwentarzem żywym i martwym, sprzętem ozimym i jaram, jest do sprzedania pod korzystnymi warunkami. Wiadomość w Drukarni Kurjera.

Niniejszym podaję do publicznej wiadomości, że wystawiony **Dokument** pod dniem 3/15 Sierpnia 1857 r. Janowi Kobyliańskiemu byłemu Rządcy memu na Złp: **16,000**, do którego Dokumentu i wymienione tamże inwentarze wchodzi, o unieważnienie którego wytoczyłem proces przed Trybunał (Podlaski) Siedlecki, Gubernji Lubelskiej, aby tenże Jan Kobyliański działając na szkodę moją, nie chciał praw swoich na ręce trzecie odstąpić, a nabywca dopokąd On rachunków z zarządu nie złoży, satysfakcji nieotrzymałby.